8/5 訂正一部販売商品の価格の訂正

岐阜県政記者クラブ加盟社各位

令和７年７月３０日（水） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電 話 番 号

農業経営課

担い手対策室
就農支援係

高杉

長尾

内線 4091

直通 058-272-8421

FAX 058-278-2686

ノウフク商品の県庁販売会を開催

県では、農業分野での障がい者の社会参画を実現する取組みとして「農福連携」を推進し

ています。

このたび、農福連携の理解促進と認知度向上を図るため、農福連携により生産された

「ノウフク商品」の販売会を下記のとおり開催します。

記

１ 日  時    令和７年８月６日（水） １１時３０分～１３時３０分

２ 場  所  県庁２階 物販スペース（岐阜市薮田南２−１−１）

３ 出 店 者  ・中電ウイング株式会社

         ・株式会社ＬＳふぁーむ

４ 販売商品  別紙のとおり

＜参考＞

ぎふノウフクサポーター

・ノウフク商品を積極的に取り扱う意向のある企業・団体等

・令和７年７月３０日現在、８５社・団体が登録

・ぎふノウフクサポーターの紹介・募集ホームページ

https://www.pref.gifu.lg.jp/page/292030.html

中電ウイング株式会社

・「ぎふノウフクサポーター」である中部電力株式会社の特例子会社

・可児市にある農場で、障がい者を雇用してイチゴを生産

株式会社ＬＳふぁーむ

  ・「ぎふノウフクサポーター」である株式会社ＬＳ－ＬＩＮＫＳの子会社

  ・グループ会社の福祉事業所と連携し、水稲を中心に水耕野菜などを栽培

  ・生産した米や野菜を用いた加工品の製造・販売を実施

https://www.pref.gifu.lg.jp/page/292030.html

別紙

販売商品について

出店者 商品名 価格(税込み) イメージ

中電ウイング（株） いちごのジェラート ４００円

いちごのバウムクーヘン ２,６００円

いちごジャム

（１００ｇ×２個）
３,７８０円

ラスク＆いちごジャム

セット

（ラスク（シュガー、いちご）、

ジャム５０ｇ）

２,０００円

(株）ＬＳふぁーむ わらびもち ３００円

だんご煎餅

（しょうゆ、しお、ざらめ）

２２０円

２００円